

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Kragesand ApS

c/o Karen Kragesand Thomsen, Ceres Allé 7, 5.2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 36 85 16

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

Karen Kragesand Thomsen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

4 Anvendt regnskabspraksis

6 Resultatopgørelse

7 Balance

9 Egenkapitalopgørelse

10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kragesand ApS
c/o Karen Kragesand Thomsen
Ceres Allé 7, 5.2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 36 85 16
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
2. regnskabsår

Direktion

Karen Kragesand Thomsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.458 kr. mod -3.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369.955 kr. mod -51.279 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	-8.458	-3.090
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	440.000	0
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-68.085	-61.375
Resultat før skat	363.458	-64.465
Skat af årets resultat	6.497	13.186
Årets resultat	369.955	-51.279
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	308.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.279
Disponeret i alt	369.955	-51.279

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.822.384	1.297.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.822.384	1.297.384
Anlægsaktiver i alt	2.822.384	1.297.384
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.683	13.186
Tilgodehavender i alt	19.683	13.186
Likvide beholdninger	0	616
Omsætningsaktiver i alt	19.683	13.802
Aktiver i alt	2.842.067	1.311.186

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	257.676	-51.279
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
	Egenkapital i alt	<u>358.676</u>	<u>-11.279</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.541.170</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.541.170</u>	<u>0</u>
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>942.221</u>	<u>1.322.465</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>942.221</u>	<u>1.322.465</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.483.391</u>	<u>1.322.465</u>
	Passiver i alt	<u>2.842.067</u>	<u>1.311.186</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-51.279	0	-11.279
Årets overførte overskud eller underskud	0	308.955	61.000	369.955
	40.000	257.676	61.000	358.676

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.541.170	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>1.541.170</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>550.000</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.541 t.kr., er der givet pant i nom. 50.000 kr. af selskabets kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 1.525 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karen Kragesand Thomsen

Kragesand ApS CVR: 43368516

Direktør

Serienummer: d328ae08-23c7-4851-af01-4c3760c78a7a

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-09-02 10:37:37 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Kragesand ApS CVR: 43368516

Dirigent

Serienummer: d328ae08-23c7-4851-af01-4c3760c78a7a

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-09-02 10:38:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**